Attivita Didattica [COD]
ANATOMIA UMANA [T40011]
ANATOMIA UMANA [T40000]

Corso di Studio [COD]
SCIENZE DELLE ATTIVITA MOTORIE E SPOR
SCIENZE DELLE ATTIVITA MOTORIE E SPOR

Sessioni ESTIVA [01/04/2017 - 31/08/2017]

Descrizione Appello TEST SCRITTO ISTOLOGIA

Tipo di Prova Scritto

Date Appello 13/07/2017 - 1° TURNO h 10:00

Totale Studenti iscritti 150

Tipo Esito Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)
Elenco Studenti Iscritti all'Appello

# Matricola Cognome Nome Anno Freq.
1 3173202 ABBENANTE VINCENZO ANTONIO 2016/2017
2 3173647 AGOSTINI MIRIANA 2016/2017
3 3173258 ALIBERTI ANNA 2016/2017
4 3173266 ALLEGRETTA ANTONIO 2016/2017
5 3174188 AMATO GIOVANNI 2016/2017
6 3132388 AMICUCCI VALERIA 2011/2012
7 3173281 ANDREOTTOLA GIULIA 2016/2017
8 3173288 ANNESE DARIO 2016/2017
9 3169977 APPEZZATO FABIO 2016/2017
10 3174352 BARATELLA SARA 2016/2017
11 3173355 BELLINO LUCIA FATIMA 2016/2017
12 3173368 BELSITO ANNAMARIA 2016/2017
13 3151827 BERARDI MELISSA 2013/2014
14 3173661 BERARDINO CLAUDIA 2016/2017
15 3165531 BERNARDONI ANGELO 2015/2016
16 3167271 BIANCO RAFFAELE 2015/2016
17 3173382 BIZZARRI LUIGI 2016/2017
18 3173386 BORRELLO LORENZO 2016/2017
19 3153977 CAFFORIO ALESSANDRO 2013/2014
20 3161464 CAFORIO COSIMO DAMIANO 2014/2015
21 3174236 CALENDO CIRO 2016/2017
22 3173433 CAMPORESI SEBASTIANO 2016/2017
23 3173439 CARBONE SUEN 2016/2017
24 3160910 CARLETTI RICCARDO 2014/2015
25 3173441 CARLONE JUNIOR 2016/2017
26 3174503 CARROZZO CAROLA 2016/2017
27 3101271 CASCIANI MATTEO 2014/2015
28 3173682 CASTALDI ALESSANDRA 2016/2017
29 3159781 CASTELLI DIEGO 2014/2015
30 3166632 CASTRIOTTA ALESSANDRO 2015/2016
31 3173452 CEGLIA GIUSEPPE 2016/2017
32 3173454 CENISIO GIUSEPPE 2016/2017
33 3173928 CHECHILE MICHELE 2016/2017
34 3166303 CICCONETTI CLAUDIA 2015/2016
35 3152068 CIMINO GIUSEPPE 2013/2014
36 3173463 CIRFERA ROBERTO 2016/2017
37 3131731 COocCco CHIARA 2011/2012
38 3166440 COLAIANNI ALEX 2015/2016



39 3173380
40 3173383
41 3165546
42 3173271
43 3165910
44 3144232
45 3175403
46 3165918
47 3173293
48 3174456
49 3173318
50 3173332
51 3174619
52 3173373
53 3173381
54 3173384
55 3149129
56 3152114
57 3173225
58 3168029
59 3173710
60 3158934
61 3180070
62 3173263
63 3169609
64 3173282
65 3173286
66 3169312
67 3165846
68 3165852
69 3173746
70 3160793
71 3143235
72 3166452
73 3173679
74 3132443
75 3165532
Date Appello

76 3165240
77 3173351
78 3131974
79 3174203
80 3174954
81 3159005
82 3161207
83 3166861
84 3173582
85 3173430
86 3165416
87 3165548
88 3173703

CoLuccl

CONTE
CORTELLA
D'ACHILLE
D'ADDARIO
D'ANDREAMATTEO
D'ANDREAMATTEO
D'ANGELO
D'ANGELO
D'ASCANIO
D'ELIA
D'INNOCENZO
DAMIANI
DATTESI

DE FANIS

DE FEDERICIS
DE IORIS

DEL CIOTTO

DEL POZZO
DELL'ORSO
DELLE MONACHE
DI BARTOLOMEO
DI CIANNO

DI FELICE

DI FRANCESCANTONIO

DI FRANCESCO
DI GIAMPIETRO
DI IORIO

DI LORETO

DI MARCO

DI MARTINO

DI MEO

DI NARDO

DI TONTO

DI TONTO
DIODATO
DONVITO

13/07/2017 - 2° TURNO

EMILIOZZI
FLOCCO
FORTINGUERRA
FUSCHI
GABRIELE
GASBARRI
GIANSANTE
GIAQUINTA
GIGANTE
GIORDANO
GIORGETTI
GIOVANDITTI
GIULIANI

GIUSEPPE GABRIELE
EMANUELE
LORENZO
FRANCESCO
ANDREA
DAVIDE
GIULIA
MARICA
MATTEO
ENEA
ALESSIA
ROBERTA
RAFFAELLA
ELENA
FRANCESCO
ALEX
MATTIA
MIRKO
DONATELLO
MARIALUISA
GIULIA
ALESSANDRO
VANESSA
MASSIMO
ROBERTA
MATTIA
FRANCESCO
LORIS
VINCENZO
STEFANO
FLORINDA
ALESSIA
LUCA

ALICE

IRENE
LAVINIA
GIUSEPPE

h 11:00
FRANCESCO
GIUSEPPE
LUCIANA
DAVIDE
MICHELE PIO
GIORGIA
LORENZO
FRANCESCA
ALBERTO GIACINTO
QUINTINO
FEDERICO
GIOVANNI
CARLO

2016/2017
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2015/2016
2012/2013
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2013/2014
2013/2014
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2014/2015
2016/2017
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2016/2017
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2016/2017
2014/2015
2012/2013
2015/2016
2016/2017
2011/2012
2015/2016

2015/2016
2016/2017
2011/2012
2016/2017
2016/2017
2014/2015
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2016/2017
2015/2016
2015/2016
2016/2017



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

3173512
3160840
3173224
3159859
3173348
3166362
3180104
3173235
3173622
3173584
3173242
3174034
3173264
3173275
3173621
3173308
3166368
3165583
3180020
3152048
3160844
3173329
3173369
3161476
3173375
3165592
3160185
3169830
3173363
3166019
3162815
3174190
3173495
3173513
3132340
3163189
3173532
3165848
3173544
3165608
3159584
3173545
3165613
3175564
3173546
3174560
3153880
3160313
3173511
3159102
3153877
3173514

GJINAJ
IACOVIELLO
IANUZZIELLO
LUCIANI
LUONGO
MAIORANO
MANCI
MAPPA
MARCONE
MARCONE
MARCONE
MAURIZI
MAURO
MICCOLI
MINGIANO
MIRI
MUZIANI
NATALICCHIO
NOLI
PALMIERI
PALUMBARO
PANTALEO
PAOLETTI
PAVIA
PELLEGRINO
PELUSI
PERNIOLA
PERRUCCI
PIPOLI
POLIDORO
POMANTE
RICCI
RIVELLESE
ROMANO
ROSSI
RUSSI
RUSSO
SALAMIDA
SANTORO
SCHIEDA
SELVAGGIO
SERAFINI
SFERA
SIGNORE
SIPARI
SPINA
TARICANI
TERENZI
TERRENZI
TESSITORE
TIERNO
TOMASSI GALANTI

BENARDIN
MARCO
NIKI
STEFANO
STEFANO
MATTEO NICOLA
ALESSANDRO
FEDERICO
ALESSIA
LORENZO
TOMMASO
LORENZO
ALESSANDRO
PASQUALE
MARCO
UMBERTO
ANDREA
LUCIA
GIORGIO
ANNA MARIA
SIMONA
GIULIO
ANNA RITA
PIERGIORGIO
GIANLUCA
GABRIELE
MICHELE
MARIKA
MATTIA
ELEONORA
BENEDETTO
ISABELLA
ANTONIO
ROBERTO
CLAUDIA
LUIGI
MARCO
CLARISSA
MARIALUCIA
NICO
GAETANO
GIADA
VALENTINA
STEFANO
MARIO
PASQUALE
CAMILLA
MARIANNA
STEVEN
ALESSIO
LAVINIA
GIULIA

2016/2017
2014/2015
2016/2017
2014/2015
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2015/2016
2015/2016
2016/2017
2014/2015
2014/2015
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2015/2016
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2015/2016
2014/2015
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2011/2012
2014/2015
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2015/2016
2014/2015
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2013/2014
2014/2015
2016/2017
2014/2015
2013/2014
2016/2017



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

3165617
3161076
3173521
3161140
3165792
3176567
3174501
3165698
3173612
3173539

TONETTI
TORRIERI
TOTARO
TRAVIA
VADACCA
VALENTINI
VITALE
ZAMBRI
ZAPPARATA
ZAVARELLA

SIMONE
MATTEO
MICHELA
COSIMO
LUCA
GLORIA
GIUSEPPE
FABIANA
ANTONINO
DANIEL

2015/2016
2014/2015
2016/2017
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2016/2017
2015/2016
2016/2017
2016/2017



TIVE [L022]
TIVE [L022]

CFU












